fterj, licenciam veftram regiam concedere velitis celfitudo veftra prelibata. Ad quam li

cenciam profequendam, dileétum nobis confratrem et concanonicum noftrum diótum

Henricum Blakamore, noftrum procuratorem conftituimus, ac nuncium fpecialem. Et

veftram celfitudinem prelibatam ad ecclefie et regnorum veftrorum, felix regimen et

munimentum optime dirigat in profperis noftri clemencia falvatoris. In cujus rei tefti

monium, figillum noftrum commune prefentibus apponi fecimus. Dat. in domo noftra

capitulari, ultimo die menfis Februarij, anno domini M. v. x 1 1. Poftea conflito eifdem

confratribus ex relacione dióti nuncij five procuratoris, de obtenta licencia regia ante

diéta, di&ti confratres omnes et finguli tunc prefentes domum, capitularem advenerunt,

et ibidem xvII. die menfis Marcij, anno domini prediéto capitulariter congregati, inter

fe traétaverunt de et fuper prefeccione prefidentis, pro expedicione ejufdem, ut ipfi af

feruerunt. Ac tandem inter fe unanimi, et expreffo affenfu, concorditer confenferünt, et

nominaverunt religiofum virum dompnum Thomam Bible, eorum confratrem in pre

fidentem di&ti capituli, dantes et concedentes vice nomine, et au&oritate eorum, plenam

poteftatem monendi et vocandi omnes et fingulos confratres, tam prefentes quam ab

fentes, atque omnes alios quofcunque qui de jure feu confuetudine in hac parte deberent

vocari et intereffe. Quj fupradiétus religiofus vir, in fe, ad eorum inftanciam, officium

ejuſdem prefidentis reverenter acceptavit, et prefixit vicefimum fecundum diem menfis

Marcij, in diéta domo capitulari pro futura eleccione abbatis habenda. Et deinde ea

dem auétoritate prediéta, omnes et fingulos confratres tunc prefentes peremptorie mo

nuit, quatenus ipfi omnes et finguli jufto impedimento ceffante, intereffènt in diéta domo

capitulari, dióto vicefimo fecundo die menfis Marcij fupradiéti hora capitulari, tunc im

mediate fequenti pro di&ta futura eleccione abbatis habenda. Infuper decrevit

tunc ibidem omnes et fingulos alios confratres fuos abfentes, jus et intereffe in hac parte

de jure pretendentes, et habentes, literatorie vocandos fore in valvis capituli dicti mona

fterij ad effeétum fuprafcriptum, fub verborum tenore qui fequitur. ^ In Dei nomine.

Amen. . Nos frater Thomas Bible, prior ac prefidens monafterij beate Marie virginis, et

fan£ti Thome martiris de Lefenes, Roffen. di6c, et ejufJem loci conventus, vacanè nuper

noftro monafterio prediéto de abbate, per liberam refignacionem dompni Henrici Blaka

more, ultimi abbatis diéti noftri monafterij, petita infuper et obtentâ per nos priorem

et conventum prediétum, ab excellentiffimo in Chrifto principe et domino noftro domino

Henrico, Dei gracia rege Anglie et Francie, ac domino Hibernie, ejufdem monafterj

noſtri patrono, libera licencia alium in abbatem diſti monafterij eligendi, de voluntate,

aſſenſu, et expreſſo mandato conventus dicti monafterij, xv II. die menfis inftantis Marcij,

anno domini M. v. xii. . in domo noftra capitulári ejufJem monafterij incapitj

lariter congregati, et capitulum five conventum ejufdem noflri monafterij tünc facien

dum michi ac cuilibet de conventu tunc prefènti, videlicet, dompno Henrici Blaka

more, confratri noſtro predicto, Roberto Hale, Johanni Cityngborne, Johanni Jo

hannes, Willelmo Brighte, Willelmo Cope, et Ricardo Lee, cánönicis ái&ii noßri fìo

nafterij, Prefatum ordinem expreffe proféffis, ac in etate fufficienti et legitima conftitu

tis, necnon dompno Johanni Makyns, Johanni Kynge, et Thome Lambe, confratribus

noftris pretenfis in fpecie, quatenus de jure funt vocandis et non aliter, neque alio

modo, de quo proteftamur, âc omnes alios in genere cum non fuerint, neque fint plures

canonici, nec fuerit aut fit alius canonicus dicti noftri monafterij, vel quifquam aliu§ extra
jus aut vocem in hujufmodi eleccionis negocio futuri abbatis, tunc celebrandi habentes,

vel habens, qui vel qui debent, volunt, et commode interefíe poffunt, quam prior pre
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di&tus et ceteri canonici fuperius fpecialiter nominati, falva nobis proteftacione prediáa,

vicefimum fecundum diem menfis Marcij fupradi&ti, anno domini prediéto, ad elec

cionem futuri abbatis di&ti monafterij in diéta domo noftra capitulari celebrandam tunc

faciendam. Etad faciendum et procedendum in hujufmodi eleccionis negocio, ini eadem

domo capitulari celebrande, necnon ad fingula omnia alia facienda exercenda, et ex

pedienda que ipfius eleccionis negocium, et nos in hac parte contingere poterant, vcl de

beant. Et que in eadem requiruntur ufque ad finalem expedicionem ejufdem inclufive,

cum continuacione et prorogacione dierum tunc fequencium, quoufque hujufinodi eleccio

fuerit celebrata prefigimus, ftatuimus, et affignamus per prefentes. Dat. in domo

noftra capitulari fub figillo noftro ad caufas dicto xv 1 1. die menfis Marcij, anno domini

fupradi&to. Quibus fic factis, poftea fupradiétus prefidens auétoritate fupradicta depu

tavit, tunc ibidem et conftituit quendam Gofwynum Mayre, iiteratum di&ti capituli